
SR ASOa 
GovERNO I 
EsTADO D» CEARÁ 

cONSONCO PURLICO DE SAUDE DA REGIAO Ot CASCAVEL 
Sortaria de Saude 

OE L 

UNRKCA 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO (AFIXAÇÃO) 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos deste consórcio, na data 

de 28 de janeiro de 2022, o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO N?, 22.01.25.01-DL objeto 

do Processo Administrativo N®. 22.01.25.01-DL, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE 

AGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE 

MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCo MANSUETO DE SOUSA, JUNTO AO0 

cONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL- CPSMCAS Valor: R$ 19.260,00 

(Dezenove mil, duzentos e sessenta reais). 

Pacajus/CE, 28 de janeiro de 2022. 

ELISAMA DE OLIVEIRA LIMA 

Comissão de Licitação 
Presidente-CPSRCAS 

Consórclo Público de Saúde da Reglão de Cascavel-CPSRCAS 
Avenida Doca Noguera S/N -Centro- Pacajus-Coar CEP 62.780-000-CNPJ 12 850.235/0001-51 

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889-SITE: wW.CpStCas.com.br e maik: conRorclocpstcas(@amal.com 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

